
UCHWAŁA NR XXXII/269/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 
2019 r., w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

oraz w sprawie dokonania zmian w treści uchwały NR VIII/48/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
29 maja 2019 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 27 marca 2019 r, w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r, poz. 1540 z późn. zm.), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 333) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W treści § 1 uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2019 r., w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 2 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „ 5) w sołectwie Dobrzyki – Pani Justyna Szczurek, zam. 
Dobrzyki” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „5) w sołectwie Dobrzyki – Pan Jacek Łąka, zam. Dobrzyki”, 

2) w ust. 2 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „8) w sołectwie Girgajny – Pani Dagmara Parzyszek, zam. 
Girgajny” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „8) w sołectwie Girgajny – Pan Wojciech Sokołowski, zam. 
Girgajny”, 

3) po pkt. 22) dodaje się pkt 23) o treści: „ 23) w sołectwie Śliwa – Pani Joanna Skurzewska, zam. Śliwa”. 

§ 2. W treści § 1 uchwały NR VI/48/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 maja 2021 r., w sprawie 
dokonania zmian w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2019 r., w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść pkt. 2) w brzmieniu: „2) po pkt 21) dodaje się pkt 22) o treści: 22) w sołectwie 
Boreczno – Pani Joanna Skurzewska, zam. Śliwa” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „2) po pkt 21) dodaje 
się pkt 22) o treści: „22) w sołectwie Boreczno – Pan Krzysztof Przybylski, zam. Boreczno” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Krzysztof Gawryś 
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